
 

Uchwała nr XXII/317/2020 

Rady Miasta Mława 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Miasta Mława i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a i 3d 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Mławie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XX/297/2020 Rady Miasta Mława z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Mława i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz 10188) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 3 ust. 4, otrzymuje brzmienie: 

„4. Na stronie internetowej Urzędu Miasta Mława, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 

Mława podaje się do publicznej wiadomości następujące informacje. 

1) harmonogramy odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, których właściciele 

zobowiązani są do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy, 

2) terminy zbiórki mobilnej mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

3) dane teleadresowe Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych,  

wraz z  informacją o rodzajach zbieranych odpadów i godzinach ich przyjmowania.” 

 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne, z którym Miasto Mława ma zawartą umowę w przedmiocie odbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych albo przez prowadzącego Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych właściciel nieruchomości zobowiązany do ponoszenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy zgłasza w ciągu 48 godzin 

od zdarzenia w następujący sposób: 

1) osobiście w Urzędzie Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława 



2) telefonicznie do Urzędu Miasta Mława, pod numer telefonu 23 654 32 96 wew. 302 lub 300.  

3) pisemnie na adres Urzędu Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława 

4) pocztą elektroniczną na adres e-mail: odpady@mlawa.pl.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Lech Prejs 

mailto:odpady@mlawa.pl

		2020-11-30T10:42:58+0100




